
Kielce, dnia 16 sierpnia 1938 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 16.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie

Poz.: 212 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 3 lipca 1938 r. o obrocie nieruchomościami w pasie granicznym 338

Zarządzenia:

Poz.: 213 —  Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1938 r. w sprawie przepisów miejscowych dla 
m. Częstochowy o budowie poszczególnych elementów elewacyj bndynlców i urządzeń, związa
nych z budynkami, wpływających na ich zewnętrzny wygląd . . . . .  339

2 1 4 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 29 lipca 1938 r. o ustaleniu przeciętnych zarobków miesięcznych
pracowników rolnych . . . . . . . . . . .  344

215 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 5 sierpnia 1938 r. o zamknięciu ruchu tranzytowego konnego 
na drodze gminnej gruntowej Żarnów— Bronów— Soczówki— Modliszewice na odcinku Żarnów—
Soczówki w powiecie opoczyńskim . . . . . . . . .  344

Ogłoszenia:

Poz.t 216 —  Starosty Powiatowego Koneckiego z dnia 30 lipca 1938 r. o rozszerzeniu obszaru scalenio
wego b. dóbr Kłucko, gm. M iedzierza, pow. koneckiego . . . . . .  345

217 —  Starosty Powiatowego W łoszczowskiego z dnia 30 lipca 1938 r. o zamknięcin postępowania
scaleniowego wr wsi Rzewuszyce, gm. Kluczewsko, pow. włoszczowskiego . 345

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . . .  345
Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .  345
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .  347
Licytacje i przetargi . . . . . . . . . . .  347
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli . . . . . . .  348

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
212.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego 
z dnia 3 lipca 1938 r.

•  obrocie nieruchomościami w pasie granicznym.

Na podstawie § 34 rozporządzenia Mini
stra Spraw W ewnętrznych z dnia 22 stycznia

1937 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej o granicach Pań
stwa (Dz. U. R. P. N r 12, poz. 84) w brzm ie
niu nadanym rozporządzeniem Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 11 lipca 1937 r. (Dz. U- 
R. P. Nr 51, poz. 401) zarządzam, co następuje: 

§  1. Spod ograniczeń w nabywaniu, dzier
żawieniu, użytkowaniu i zarządzie nieruchomo
ści w pasie granicznym, przewidzianych w fc 1 
rozporządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych


